
询比价公告 

                             招标编号：POWERCHINA-0116003-240025 

一、询比价条件 

受中国水利水电第十六工程局有限公司机电制造安装分公司福建漳浦朝阳

水库工程项目部的（以下简称“采购人”）委托，中国水利水电第十六工程局有

限公司机电制造安装分公司机电物资部（以下简称“招标机构”）以公开询比价

方式采购一批水泵、滤水器、滤油机，采购的设备资金使用项目工程款，确保本

次招标后所签订合同的货款支付。 

二、询比价范围 

1、招标物资清单 

序号 名称 规格 
单

位 
数量 备注 

1 卧式离心泵 
Q=87m3/h，H=15m 

n =1480r/min，N=5.5kW 台 2 厂房渗漏排水 

2 XBD消防泵 
Q=25L/s，H=70m 

n =2960r/min，N=30kW 台 2 厂房消防供水 

3 潜水排污泵 
Q=80m3/h，H=10m 

n =1440r/min，N=4.0kW 台 2 
机组检修排水，移动

式 

4 潜水排污泵 
Q=30m3/h，H=22m 

n=1440r/min，N=4.0kW 台 1 
厂内集水井排污，移

动式 

5 
消防给水稳

压装置 

XW（L）-II-1.5-38-ADL 

立式隔膜气压罐 1 个，

型号：SQL800×0.6 

加压泵 2个，1用 1备，

参数：Q=1.5L/s，H=28m，

N=1.1kW 

台

套 
1 厂房消防稳压供水 

6 
全自动滤水

器 
DN125，P=1.6MPa 

台

套 
2 厂房技术供水 

7 
透平油滤油

机 

Q=32L/min，P=0.6MPa，

N=0.75kW 台 1 移动式 



8 真空净油机 
Q=50L/min，P=0.5MPa，

N=24kW 台 1  

9 齿轮油泵 
Q=1.8m3/h，P=0.3 MPa，

N=0.37kW 台 1 移动式 

注：1、本次采购设备均需提交全套技术文件，包括设计标准、设计资料、

图纸、说明书等。 

2、卖方需负责将货物送货到福建漳浦朝阳水库工程项目部施工现场，

并提供前期技术指导、仪器及配套软件使用培训。 

三、报价人资格要求 

合格的报价人应具有圆满履行合同的财务实力、技术服务能力，具体应符合

下列条件： 

1、报价人必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金 500 万元人

民币及以上， 

2、报价人应具有独立订立合同的权利，具有良好的银行资信和商业信誉，

财务状况良好。 

3、报价人具有与招标产品相类似业绩销售。 

4、具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被接管、

冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。不接

受在电建集团处罚期内的报价人。 

5、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。不接受被人民法院列为失信被执行人的供应商

参与本次投标（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信

息共享平台查询信息为准）。不接受存在中国电建股份有限公司规定的不予参加

投标情形的供应商参与投标。 

6、所提供的产品应能完全满足该项目技术要求。 

7、本次询比价不接受联合体投标。 

8 、 报 价 人 必 须 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台 （ https ：

//ec.powerchina.cn）注册，通过中国电建股份公司或中国电建水电十六局合格

供应商审查并成为中国电建股份公司或中国电建水电十六局合格供应商后才具

备报价资格或中国电建水电十六局机电制造安装分公司合格供应商。集采平台



使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式请根据网

站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

四、询比价文件的获取 

本次招标的合格报价人可自北京时间 2024年 07月 23日至 2024年 07月 26

日 17：00 期间登录中国电力建设股份有限公司集中招标电子商务平台（http：/

/ec.powerchina.cn）报名，经资格审查通过后,方可参加报价。询比价文件为中

文电子版，发售价格为每套人民币 0元。 

五、报价 

报价文件于 2024年 07月 26日 17:00点前在中国电建集中采购电子平台（h

ttp://ec.powerchina.cn）上传。 

 

六、发布公告的媒介 

本公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站（http://ec.power

china.cn）上发布。 

七、询价方式 

1.本次询价采用中国电建设备物资集中采购平台公开询比价。 

2.报价人对自己的行为负责，中国水利水电第十六工程局有限公司不承担报

价人在报价过程中的任何责任，并不保证最低价中标。 

3.由采购机构组织内部开标。 

八、联系方式 

采 购 人：中国水利水电第十六工程局机电制造安装分公司福建漳浦朝阳水库工程项目部 

联系 人：杨颖萍 

联系电话:150 0376 9464 



采购机构：中国水利水电第十六工程局有限公司机电制造安装分公司机电

物资部 

地    址：福州市仓山区螺洲镇杜园村 3号（机电物资部） 

联 系 人：卢工 

联系电话：15860832311 

邮    箱：372358900@qq.com 

九、监督机构 

监督部门： 中国水利水电第十六工程局有限公司制安分公司纪委办公室 

电话/传真：0591-86217812 

                                            2024 年 07月 22日 

 


	一、询比价条件
	二、 询比价范围
	三、报价人资格要求
	四、询比价文件的获取
	五、报价
	六、发布公告的媒介
	七、询价方式
	八、联系方式
	九、监督机构

		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T09:30:25+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




